DI FORMAZIONE

COMUNICARE CON |1 PASSEGGERI

STRANIERI: INGLESE E SPAGNOLO PER

UN'’ACCO

CALENDARIO DEL CORSO

giovedi 11 settembre 2025
venerdi 12 settembre 2025
lunedi 15 settembre 2025
martedi 16 settembre 2025
mercoledi 17 settembre 2025
giovedi 18 settembre 2025
venerdi 19 settembre 2025
lunedi 22 settembre 2025
martedi 23 settembre 2025
mercoledi 24 settembre 2025
giovedi 25 settembre 2025
venerdi 26 settembre 2025
lunedi 29 settembre 2025
martedi 30 settembre 2025
mercoledi 01 ottobre 2025

giovedi 02 ottobre 2025

9.30-12.30] 13.30-16.30
9.30-12.30| 13.30-16.30
9.30-12.30] 13.30-16.30
13.30-17.30
9.30-12.30] 13.30-16.30
14.00-18.00
14.00-18.00
14.00-18.00
13.30-17.30

9.00-13.00

14.00-18.00
14.00-18.00
15.00-17.00
15.00-18.00
15.00-18.00

15.00-18.00



