CORSO DI FORMAZIONE

COMUNICARE CON I PASSEGGERI STRANIERI: INGLESE E SPAGNOLO PER UN'ACCOGLIENZA DI QUALITÀ

CALENDARIO DEL CORSO

giovedì 11 settembre 2025	6	9.30-12.30 13.30-16.30
venerdì 12 settembre 2025	6	9.30-12.30 13.30-16.30
lunedì 15 settembre 2025	6	9.30-12.30 13.30-16.30
martedì 16 settembre 2025	4	13.30-17.30
mercoledì 17 settembre 2025	6	9.30-12.30 13.30-16.30
giovedì 18 settembre 2025	4	14.00-18.00
venerdì 19 settembre 2025	4	14.00-18.00
lunedì 22 settembre 2025	4	14.00-18.00
martedì 23 settembre 2025	4	13.30-17.30
mercoledì 24 settembre 2025	4	9.00-13.00
giovedì 25 settembre 2025	4	14.00-18.00
venerdì 26 settembre 2025	4	14.00-18.00
lunedì 29 settembre 2025	2	15.00-17.00
martedì 30 settembre 2025	3	15.00-18.00
mercoledì 01 ottobre 2025	3	15.00-18.00
giovedì 02 ottobre 2025	3	15.00-18.00